ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
30 апреля 2020 года 305-пп

Иркутск

О внесении изменения в перечень товаров первой необходимости
(за исключением продовольственных товаров)

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 27 марта 2020 года № 762-р, руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень товаров первой необходимости (за исключением
продовольственных товаров), определенный постановлением Правительства
Иркутской области от 4 апреля 2020 года № 221-пп, изменение, дополнив его
пунктом 28 следующего содержания:

«28. Саженцы, рассада, семена, сельскохозяйственные животные и
птица.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru